*WILLELMI. -
*B., *83 b.
*P., iunior, *84 b.
*Ramundus, alias Dola, *83 a.

Viarna, socrus den Pages,
Falgairac, 84 a.

DE "PLANHA

1 Anno Domini M^oCC^oXL^o V^o, VIII ydus febroarii¹ Petrus Poncii de Planha prope Bellum podium t.i. d. qd nunquam vidit... audivit.

2 à 5 Anno... W. de Carda bosc ...P. Laurencii ...Willelma Bruna ...Rixen Beneita uxor q. Willelmi de Linars ...

Omnes p. abiur. h. et iur. etc.. T. Frater Othonis et Ar. Sancti Saturnini² et P. Ariberti et Frater B. inquisitor.

6 à 27 Anno quo supra pridie kls Febr.³ Petrus Salvanta t.i. dixit id.... Petrus Alegre d. per omnia idem... Ar. de Furno... Bernarda Bnavia... W. Alegre.: W. Martini **F^o 85 a** ... W. P. ...P. Pelicerii filius Ermessen Pelliceria... P. Benet... P. de Valairio.. ~W. Richer... W. Sezero... P. Malet... W. Bonavia... R. Rotgerii... R. Raizeire... R. Regis... P. Secero... Dominicus de Planha... Ar. Peire qui dicitur Fisser... Faure Vilani... B. de Blasenx. ..

28. Anno et die p. Petrus Cordis de Ferro t. i. d. idem. Dixit tamen quod pluries locutus fuit cum Petro de Mazerolis condempnato de heresi in nemore et portavit ei panem et vinum et carnes de mandato Willelmi Fabri ballivi ipsius P. de Mazerolis, et est annus medius.

29 Anno et die p. Adam Vitalis t.i. d. idem. Dixit tamen quod vidit pluries Petrum de Mazerolis de heresi condempnatum dominum i.t. in domo propria i.t. apud Planha, et comedit et bibit et iacuit pluries ibi et tunc Aymengardis domina uxor dicti Petri de Mazerolis manebat in domo ipsius t. et est modo annus.

30 à 44 Anno... W. de Hivali... tamen vidit publice... W. de Furno... Ar. de Sezero... W. Pelicerii... Petrus de Falgas... Ramundus filius Ar. Fisser... B. Gari... tamen vidit publice... Gasca ...Poncius Martini... Willelma uxor quondam Martini den Rival. ..tamen .vidit pub. ...Ramunda Bonavia... Paula den Gari. .. Alazaisia uxor Ar. Furneii... Pagana uxor Ramundi Rotgerii... Willelma den Razaira...

Omnes p. abiur. ...T. Ar. cap. de Podio Laurens et sacrista Soricinensis et Frater B. inquisitor.

45 Anno Domini M^oCC^oXL^oV^o, VII^o ydus febroarii⁴ Ermessendis Peliceria t.i. d. qd cum i.t. esset etatis III^{or} annorum stetit per **F^o 85 b** quinquinnium apud Laurac cum Alazaisia avia sua et sociis suis hereticabus comedendo et bibendo cum eis, sed non ad. eas. Et sunt XL anni et amplius. Alibi nunquam...

T. Ar. Auriol prior Sti Saturnini, Frater Othonis et P. Ariberti et Fr. B. inq..

¹ . 6 février 1246, n.s..

² . Sic.

³ . 31 janvier 1246 n.s..

⁴ . 7 février 1246 n.s..

Dixit tamen¹ P. Ramundi frater Willelmi de Planha dedit sororem Willelmo fratri capellani de Planha. Dixit qd quidam dedit sibi osculum et recepit osculo. P. Ramundi ivit apud Montem Securum et fuit locutus ibi cum quibusdam ut inquisitores interficerent apud Avinionem, et fuit ei promissum quod de dicta nece inquisitorum haberent equum Ramundi Scribe, et quando ivit ad Montem Securum transiit ut i. P. Ramundi dixit apud pontem de Mirapice et fuit tantum fatigatus in eundo et redeundo quod non potuit interesse neci dictorum inquisitorum. Item dixit quod Jordanus del Vilar miles de Carchasses et Poncius Haster garcio et W. Ferran et VI alii interfuerunt neci inquisitorum.

Dixit etiam¹ Willelmus de Planha manet cum uxore sua et matre uxoris apud Rocham fissadam in domo ipsius.

Dixit etiam quod idem Willelmus dixit qd ipse abscidit linguam Fratri Willelmo Arnaldi inquisitori.

Dixit qd socrus Willelmi de Planha soror Ramundi de Peirelha mansit apud Montem Securum. Dixit quod Willelmus de Linars filius quondam Willelmi de Linars tenuit sororium suum de Monte Ferran qui aufugit pro heresi.

46 Anno quo supra IX kls marcii² W. Faure t.i. d. quod i.t. existens baiulus. Petri de Mazerolis portavit panem pluries et vinum et carnes et alia comestibilia predicto Petro de Mazerolis de heresi condempnato et etiam postquam dimisit baliviam portavit eidem condempnato bis vel ter panem, vinum et alia comestibilia in nemoribus et comedit cum eo, et vidit pluries cum dicto condempnato Maurum militem de Alanha filium den Mauri qui associabant et stabant in nemoribus cum dicto condempnato. Et est unus annus et dimidius et citra.

Item dixit quod vidit dictum condempnatum apud Planha in domo Ade Vitalis ballivi eiusdem condempnati, et vidit i c e d. Adam et Poncium Vitalem patrem eiusdem Ade et Ponciam matrem dicti Ade et Ermengarz uxorem dicti condempnati, et o. et i.t. comederunt ibi cum dicto condempnato. Et est unus annus et amplius.

Alibi...nunquam... Testes Ar. prior Sti S., P. Ariberti, Fr. B. inquisitor.

47 Anno et die p. P. Pastadz t.i. d. qd nunquam vidit h. ...audivit. Dixit tamen quod Ermengardis uxor P. de Mazerolis misit bis per ipsum P. in nemora dicto P. de Mazerolis de heresi condempnato panem, vinum, carnes semel, et alia vice panem, vinum et ova cocta in aqua, et vidit ibi cum dicto condempnato Maurum militem socium eiusdem condempnati. Et est unus annus et dimidius vel circa. Et abiur. ... T. predicti.

48 Anno Domini M^oCC^oXL^oV^o, II^o ydus febr.³ P. Pelicer t.i. d. qd i.t. stetit bene per tres menses cum Willelmo de Planha domicello qui erat exul et est modo, et pluries associavit homines portantes bladum ex parte P. Rotgerii apud Montem Securum tempore guerre, et iacuit pluries in castro Montis Securi in domo dicti Willelmi de Planha et vidit in eodem castro plures herei lcos et pluries, s n a n v a. Et fuit eodem tempore quo Carchassona fuit obsessa. Alibi non vidit..

T. Ar. cap. de Podio Laurens, P. cap. de Cargodas.

49 Anno et die p. Ar. de la Brugeira t. i. d. quod dum esset XII annorum stetit cum Arnaldo dels Puiols milite, et quia dictus Ar. non habebat unde viveret ascendit in castro Montis Securi et stetit cum Ramundo de Peirelha qui providebat ipsi Arnaldo et uxori sue in

¹ . Adde: quod.

² .21 février 1246 n.s..

³ . 12 février 1245 n.s..

expensis, et ipse t. stetit cum dicto Arnaldo apud Montem Securum in domo dicti Ramundi de Peirelha et vidit in dicto castro plures hereticos et hereticas et pluries, s n a n v a. Et sunt XX anni vel circa.

Item dixit quod dum i.t. excuteret bladum in area cuiusdam qui dicitur Barrau et est de Gaia, vidit duos homines venientes cum iaculis et lanceis, et tunc dictus Barrau et quidam alius qui dicitur Antonis locuti fuerunt cum dictis hominibus, et post pauca verba dicti homines recesserunt, et tunc i.t. peccit a dicto Barravo cuiusmodi homines erant, et d. Barravus respondit quod Poncius Sicre et s.s. heretici erant, s n a n v a. Et sunt III anni vel circa. Alibi non n **F 86 a** ...

Dixit etiam quod XX anni sunt quod non fuit in dicto castro de Monte Securo.
T. predicti.

50 Anno... IX kls marci¹ 3) W. Bertrandi... nunquam...

51 Anno et die p. Ar. Pelicerii t.i. d. idem. Dixit tamen quod Ermengarz uxor P. de Mazerolis misit bis per ipsum t. dicto P. de Mazerolis de h. cond. panem, vinum et carnes in nemore, et vidit ibi cum d. cond. Maurum militem et Poncium Astier qui interfuit interfectioni Fratrum apud Avinionem², ut dixit, et o. et i.t. comederunt ibi cum d. cond.. Et fuit unus annus in vendemiis proximo preteritis.

Et abiur. ...T. Ar. prior S.S., P. Ariberti et Fr. B. inq..

52 à 88 Anno.. Ar. Pelicerii.. v. pub. ...Ar. Rasso... Ar. Textor... Willelma uxor P. Antiocha... Martina uxor Willelmi Textoris... Alazaisia uxor Willelmi B. ... Raisso... Pagana uxor den Merle Moissen... Ramunda Rossa uxor P. Ross. ...Alazàisia Recorda uxor quondam del Malpastad... Willelma filia Alazaisis Raissona... Ramunda uxor Arnaldi Textoris... ..Ramunda uxor P. Laurencii. ..Ramunda Falgossa. .. P. Iohannis...

Anno quo supra IX kls marci³ Ramundus Durant... W. Durant...Ar. Stephani. ..Adam Barsalo. ..B. Adam. ..W. Segui. ..Ramundus Salamon. ..Ar. de Cassarill... R. Durant... P. Anthiocha... W. Rotgerii...Sezero iunior... Poncius Alboy... P. Stephani... B. Ar. ...W. de Linars...W. de Blazenx... **F* 86 b** ... W. Sezero ...Bernarda uxor Ramundi Duranti... Ramunda uxor Willelmi Seguini... Gualharda uxor Petri Poncii. ..Ramunda uxor B. de Fogar.. ..Willelma Sabateria. ..